AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 130/2017 – SRP

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos
interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, CADEIRAS, ME-
SAS, TOALHAS, CAPAS PARA CADEIRAS, TAMPÃO DE MESA E CORTINA PARA
FECHAMENTO DE TENDA, CAIXA TÉRMICA, SERVIÇOS DE DECORAÇÃO, PARA
REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRI-
MAVERA DO LESTE, que a data para entrega dos envelopes contendo as propostas e
documentação foi adiada, redesignando-se nova data para a apresentação dos mes-
mos, qual seja, o dia 26/12/2017 às 14:00 horas, no mesmo local indicado inicialmente.

Fica esclarecido, outrossim, que permanecem inalteradas as de-
mais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 12 de dezembro de 2017.

José Ricardo Alves de Oliveira
Presidente da CPL